

Firenze, 02/08/19 Prot. n. 39836 Inviata tramite PEC

> Spett.le Ditta HOSPITAL SERVICE srl

OGGETTO: PERFEZIONAMENTO DEL CONTRATTO – "APPALTO SPECIFICO NELL'AMBITO DELLO SDA DM VARIO GENERE PER LA FORNITURA DI SIRINGHE STERILI MONUOSO PER NUTRIZIONE ENTERALE CON CONNESSIONE ENFIT DA DESTINARE ALLE AZIENDE SANITARIE ED OSPEDALIERO/UNIVERSITARIE DELLA REGIONE TOSCANA" GARA n. 7328842 C.I.G. 7783387E21 OFFERTA telematica del 14/02/2019.

Come già comunicato con ns. prot. 29758 del 04/06/2019, Codesta Ditta è risultata aggiudicataria della procedura negoziale per la fornitura di cui all'oggetto, conforme determina dirigenziale Estar n. 752 del 27/05/2019, esecutiva ai sensi di legge.

Premesso:

- che a decorrere dall'1/01/2016, le dodici Aziende USL della Toscana sono state accorpate in tre nuove Aziende USL, una per ciascuna Area Vasta (Azienda Usl Toscana Centro, Azienda Usl Toscana Nord Ovest e Azienda Usl Toscana Sud Est), secondo quanto disposto dalla L.R.T. n.84 del 28/12/2015;

- che, per ragioni di semplificazione procedurale, i contratti di importo inferiore alla soglia comunitaria si formalizzano mediante scambio di corrispondenza e/o trasmissione di ordinativi, secondo l'uso del commercio.

Si evidenzia quanto segue:

- 1. I **prodotti aggiudicati**, con i relativi prezzi unitari, sono quelli indicati nel prospetto di aggiudicazione, che si allega alla presente.
- L'importo presunto di fornitura per il periodo di 36 mesi (dal 15/06/2019 al 30/06/2022) ammonta ad € 130.259,10 Iva esclusa (€ 158.916,10 Iva inclusa).
- 3. L'importo del quadro economico (esclusa eventuale proroga) ammonta ad € 171.112,30 Iva esclusa.
- 4. Questo Ente riterrà codesta Ditta vincolata al rispetto di quanto proposto nell'offerta presentata e di quanto indicato nel Capitolato Speciale.
- 5. Le modalità di esecuzione del contratto sono disciplinate dal capitolato speciale, accettato da codesta ditta al momento della presentazione dell'offerta.
- 6. La fase esecutiva del Contratto è di pertinenza delle Aziende Sanitarie ed i relativi adempimenti saranno effettuati a cura del Rup per l'esecuzione del Contratto che ciascuna Azienda Sanitaria provvederà a nominare dandone comunicazione all'Impresa ed all'Estar.
- 7. Codesta Ditta dovrà assicurare il pieno rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità finanziaria di cui alla legge 13/8/2010, n. 136. e ss.mm.ii.
- 8. Il fornitore si impegna all'emissione delle fatture nel rispetto e con le modalità previste dalla normativa vigente. Gli strumenti di pagamento devono riportare in relazione a ciascuna transazione il codice identificativo

AREA DIVISIONE FARMACI, DIAGNOSTICI E DISPOSITIVI MEDICI – Dr.ssa Donella Racheli UOC DISPOSITIVI MEDICI SPECIALISTICI Dr.ssa Donella Racheli Via di San Salvi, 12 Palazzina 13 50135 Firenze

Rif.to: Cinzia Malesci Tel. 055-3799 321 / 346 cinzia.malesci@estar.toscana.it

ESTAR Sede legale /ia di San Salvi, 12 - Palazzina 14 50135 Firenze

http://www.estar.toscana.it direzione@estar.toscana.it Partita Iva 06485540485





di gara (C.I.G derivato). La data di arrivo della fattura elettronica è attestata dalla data di consegna dello SdI al sistema del cliente. L'attestazione di cui sopra fa fede ad ogni effetto.

A far data dal 31/03/2015, le modalità di fatturazione sono disciplinate ai sensi dell'articolo 1, commi da 209 a 213, della legge 24 dicembre 2007, n. 244 e del DM 3/04/2013, n. 55. Le informazioni sull'Ufficio fatturazione sono reperibili sul sito www.indicepa.gov.it

9. A titolo di cauzione, come richiesto ai sensi dell'art.103 D.Lgs. n.50/2016 richiesto ai sensi dell'art. 103 D. Lgs. n.50/2016 e a garanzia dei patti contrattuali, si prende atto che il fornitore ha prestato deposito cauzionale definitivo di € 8.555,621 a mezzo polizza fideiussoria della Cattolica Ag. Ivrea Laghi - n. 00022391000056 del 14/06/2019. Il fornitore in caso di prolungamento, si impegna a prorogare la polizza fideiussoria per l'importo proporzionato al nuovo periodo di validità contrattuale.

La presente comunicazione rappresenta il momento di perfezionamento del contratto di fornitura.

In attesa di Vs. riscontro, si inviano distinti saluti.

PER L'ESTAR TOSCANA Il Dirigente UOC DM Specialistici Dr.ssa Donella Racheli

PER LA DITTA HOSPITAL SERVICE SRL

IL LEGALE RAPRESENTANTE: CAGNIN OSCAR

Si dà atto di aver assolto all'imposta di bollo (n. 1 marca da bollo da € 16,00 cad. per un importo complessivo pari ad € 16,00) in modo virtuale, giusta autorizzazione dell'Ufficio Territoriale 1 prot. 46020 del 27/05/2015.

FIRMA DIGITALE

Sede legale Jia di San Salvi, 12 - Palazzina 14 50135 Firenze

http://www.estar.toscana.it direzione@estar.toscana.it Partita Iva 06485540485



ESTAR

Palazzina 13 50135 Firenze Rif.to:

AREA DIVISIONE FARMACI, **DIAGNOSTICI E DISPOSITIVI**

MEDICI – Dr.ssa Donella

UOC DISPOSITIVI MEDICI

Dr.ssa Donella Racheli

Via di San Salvi, 12

Racheli

SPECIALISTICI

Cinzia Malesci Tel. 055-3799 321 / 346 cinzia.malesci@estar.toscana.it

		SDA DM	VARIO GENERE - P	APPALTO SPE	CIFICO PER LA	FORNITURA 1	RIENNALE DI	SIRINGHE	STERILI MO	NOUSO PER	NUTRIZIO	VE ENTERAL	SDA DM VARIO GENERE - APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA TRIENNALE DI SIRINGHE STERILI MONOUSO PER NUTRIZIONE ENTERALE CON CONNESSIONE ENFIT					
DITTA:	HOSPITAL SERVICE S.										-							
Partit	Partia ha dei Fomitone: 0435548015 Nome dei Produttore:Pentaferte (TALIA S.R.L.	ALA S.R.L		Nazionalità del	Nazionalità del Produttore:	ITALIA	ITALIA		Part	Partita iva del produnoro:			671					
Sector Se					SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA	NGLIO DELL'OFI	ERTA ECONOM	ICA										
	готто п	LOTTO n. 1 SIRINGHE STERILI MONOUSO PER NUTRIZIONE EN	OUSO PER NU	JTRIZIONE	ENTERALE	CON CON	TERALE CON CONNESSIONE ENFIT		- IMPORT	TO COMPL	ESSIVO	A BASE	- IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA TRIENNALE (I.E.) €	€ 142.593,60 - CIG 7783387E21	- CIG 7783	387E21		
	1	2	e	4	2	ø	۲	0	٥	10	11	12	Et	14	15	16	17	
bos.	Descrizione prodoto oggetto del Istrocapitolado terrico	Descrizione prodotto formitore	Codice prodotto Fornitore	GNG	Numero Identificativo Iscrizione Repertorio Dispositivi Medici	Nr. Pezzi per Cf.	BARCODE Univoco formato EAN 13	Unità di Misura	Quantità annuale ne scor	Prezzo Unitario at netto delio sconto (lva E.)	Aliquota IVA fa	Codice prodotto fabbricante	Nome prodotto labbricante	Prezzo a contezione IVA E.	% di sconto sul prezzo di listino	PREZZO UMITARIO A UMITARIO A UMITARIO A UMITARIO A UMITARIO A (NON SUPERABILE	IMPORTO ANNUO I.E. (colonna 9 x colonna 10)	
	SIRINGA STERLE MONOUSO SIRINGA STERLE MONOUSO ENTERALE - CONO ECCENTRICO - SCALA GRADUATA - CON - SCALA GRADUATA - CON - SCALA GRADUATA - CON - SCALA START - CON - SC		5.0.1 P 200		5 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19	G		0 77 94	124.280 €	0,30000	22%	1015.6071 S	SIRINGA 60 ML NUTRIFIT + TAPPO	€ 18,00000	\$00'00%	000750 >	37.284,00	
N	 SIRINGA STERLE MONOUSO SIRINGA STERLE MONOUSO ZOLLA GRADIATA - CON - SCALA GRADIATA - CON - SCALA GRADIATA - CON - SCALA GRADIATA - CON - SCALA GRADIATA - CON - CONNETTORE FEMINIA ENITT - TAPPO ENTIT MASCHIO Connessione ENTIT un conforme a cintusione paratrizione enterale conformente alla norma UNI EN 145:20001 - DEHP from (DOP), BBP, DBP, DIBP, DIP free conformente alla norma UNI EN 145:20001 - DEHP (DOP), BBP, DBP, DIBP, DIP free conformente alla norma UNI EN 145:20001 - DEHP conformente alla norma UNI EN 145:20001 - DEHP (DOP), BBP, DBP, DIBP, DIP free conformente alla norma UNI EN 145:20001 - DEHP (DOP), BBP, DBP, DIBP, DIP free conformente conformente alla norma UNI EN 145:20001 - DEHP (DOP), BBP, DBP, DIBP, DIP free conformente confo	NUNCA DO MIL NUTRIFIT + TAPPO	1202.210100	A020199	1684523	ę		o Xiad	Ψ 000 ί	0, 22800	22%		SIRINGA 20 ML NUTRIFIT + TAPPO	6 19,24000	s0.50%	6 0,35000		8
	SIRINGA STERILE MONOUSO 10ML PER WUTRIZIONE EINTERALE - CONO ECCENTRICO EINTERALE - CONO ECCENTRICO - SCALA ORADUATA - CON - SCALA ORADUATA - CON - SCALA ORADUATA - SC																	
	SIRINGA STERLE MONOUSO <u>BALL</u> PER NUTRIZIONE EXALE SALA GRADUNTA- CON CONNETTORE ERMINA ENFIT (Connersione ENFI th a conforme a normal SO 0039- 3:2016 / ISO 00393-1:2010 PET allerie una lina sol on 2010 2:2016 / ISO 00393-1:2010 PET pet reutrizione enterale conformemente alla norma UNI EBP, DBP, DBP, DDP, DDP, EBP, DBP, DDP, DDP, DDP, EBP, DBP, DDP, DDP, DDP,		990 5 10 LAN	4020199	15885578	100		bezzo	13.900	€ 0,09100	22%	1015.058	SIRINGA 5 ML NUTRIFIT LD	€ 9,10000	%00'6 <u>\$</u> 00	é 0,11000	10 e 1.264.30	06.1

641,50	85,00	39.931.40							ol legale di Gara
é 0,11000 é	¢ 0,11000	•	-	119.794,20		 a second are subjective, a recommendation of the second secon			'ART a cura de il Disciplinare
58,00%	58,00%								l sistema ST cioni di cui e
e 8,50000	6 B,50000			ę			00 · · /0 · · /0		ed inserito su ado le indica:
SIRINGA 2,5 ML NUTRIFIT LD		SIRINGA 1 ML NUTRIFIT LD		LOTTO N. 1 (colonna 17 x 3) per l'attribuzione del punteggio prezzo (da riportare nel form OFFERTA ECONOMICA		NON ABBIAMO ALTRI PRODOTTI DELLA CATEGORIA ALLEGHIAMO COMUNQUE IL LISTINO%			La presente dichiarazione dovrà essere sottoscritta con firma digitale da parte del soggetto dichiarante ed inserito sul sistema START a cura del legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico abilitato ad operare sul sistema telematico, secondo le indicazioni di cui al Disciplinare di Gara
1015.028		1015.018		riportare nel l		EGHIAMO CON			ligitale da p :o ad operar
22%	22%			prezzo (da		EGORIA ALL			on firms o co abilitat
e 0,05500 € 0,05500	1000 € 0,08500			punteggio		I DELLA CAT			toscritta c e economi
				uzione del		RI PRODOTTI	1	and the second s	essere soti l'operator
0773ed	6770 6			l) per l'attrib		BBIAMO ALTI			one dovrå uratore del
99	6 11 Min	100 171	(11 11)	lonna 17 x 3		NON A			dichiarazi nte o proci
		320 1 1		TO N. 1 (co		si nella gara:			a presente appresenta
1588577		1709320		ennale LOT)		on ricompres			7 2
A020199		A020199	iniue oxissa	plessivo tri dal Sistema		rceologica n			
VY01015.028		VY01015.018 A020199 1709320 100	птрогю сотр	Importo complessivo triennale predisposto dal Sistema)	 ,85	ssa categoria me		NE DELLA STESSA	
SIRINGA 2.5 ML NUTRIFIT LD		SIRINGA 1 ML NUTRIFIT LD	AND THE PROPERTY OF A DESCRIPTION OF A D		EL CONCORRENTE C 1.252,85	ezzo di listino per prodotti della stes		VALIDITA' OFFERTA 240 GIORNI DALLA DATA DI SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLA STESSA	
SIRINGA STERILE MONOUSO 2.2.0.1 EFR WITCONE E.TERALE - S.CALA GRADUATA CON CONTETORE FEMMAL CON CONTETORE FEMMAL 5 12:016.1050 00396-1:010 per allesite una linea di intelone per nutrizione enterale conformementerale ReN 1615.2000. DEPP (DPP), BBP, DBP, DBP, DHP free, S	SIRINGA STERLE MONOUSO ENTERALE SCALA GROUNTA- ENTERALE - SCALA GROUNTA- CON CONNETTORE FEMININA ENFIT (CONNESSIONE ENFIT IN ENFIT (CONNESSIONE ENFIT IN ENFIT (CONNESSIONE ENFIT IN all STER (LSO SUBS-1, 2010 per all S				ONERI SICUREZZA PROPRI DEL CONCORRENTE C	Percentuale di sconto da praticare sul prezzo di listino per prodotti della stessa categoria merceologica non ricompresi nella gara:	Allegato Listimo	VALIDITA' OFFERTA 240 GIORNI DALLA D	Luogo e data SCARMAGNO, 14/02/2019